الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    23   0.00 544.27 544.27
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Five NinetyOne Halala 81.64 625.91

Total المجموع
    23   0.00 544.27 544.27
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Five NinetyOne Halala 81.64 625.91

BILL TO مؤسسة وجود عبد الرحمن زايد العتيبي للمواد الغذائية : مؤسسة وجود عبد الرحمن زايد العتيبي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [13010982]Markaz noora مركز نوره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311606917500003 311606917500003 الرقم الضريبي للعميل# :